La resolució d’aprovació de l’expedient per l’ADQUICISIÓ D'UN EQUIP PER A 
VALORACIONS POTENCIOMÈTRIQUES I MESURA DIRECTA PER AL LABORATORI 
D'ABRERA Clau: CTN2400668 es va portar a terme pel gerent de l’Agència Catalana de 
l’Aigua el 27 de novembre de 2024 per un pressupost de 139.000,00 € (cent trenta-nou mil 
euros) (més IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del gerent de l’Agència 
Catalana de l’Aigua el 13 de febrer de 2025 per un import de 138.458,40 € (cent trenta-vuit 
mil quatre-cents cinquanta-vuit euros amb quaranta cèntims) (més IVA), la seva còpia 
s'uneix al present com annex 1. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa METROHM HISPANIA SLU es compromet a la realització de l’“ADQUICISIÓ 
D'UN EQUIP PER A VALORACIONS POTENCIOMÈTRIQUES I MESURA DIRECTA PER

[...]

accepta plenament i que s’inclouen com a part del contracte amb caràcter contractual, de la 
qual cosa deixa constància signant, en aquest acte, la seva conformitat, un exemplar dels 
quals s’uneix com annex 2 i 3. 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 138.458,40 € (cent trenta-vuit mil 
quatre-cents cinquanta-vuit euros amb quaranta cèntims) (més IVA), que l’Agència Catalana 
de l’Aigua abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula vint-i-sisena del Plec de 
Clàusules Administratives Particulars 

Expedient: CTN2400668 
Procediment: Subministraments Obert simplificat